
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa różnego sprzętu dźwiękowego i wizualnego dla potrzeb Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w

Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Kanclerza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275719

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. św. Tomasza 43

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-027

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@amuz.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.amuz.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00448513

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00447143

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
Przedmiotem postępowania i zamówienia w części nr 6 jest wyłonienie wykonawcy w zakresie jednorazowej dostawy kombo
gitarowego o mocy 15W.Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia ze wskazaniem wymaganych, minimalnych
parametrów i wymagań technicznych i funkcjonalnych stanowi załącznik nr 1A do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia/
Formularz oferty technicznej (FO/ FOT)”.
Przedmiot zamówienia obejmuje również dostarczenie sprzętu do budynku Akademii Muzycznej im. Krzysztofa
Pendereckiego w Krakowie zlokalizowanego przy ul. św. Tomasza 43 wraz z wniesieniem, czynnościami przygotowawczymi
do odbioru, przekazaniem asortymentu na podstawie protokołu odbioru, udzieleniem gwarancji oraz zapewnieniem serwisu
gwarancyjnego, zgodnie z wymogami SWZ oraz na zasadach określonych w załączniku nr 2 do SWZ – projektowane
postanowienia umowy (projekt umowy/PPU).
Warunki i sposób realizacji zamówienia zawarte zostały w projektowanych postanowieniach umowy zawartych w załączniku
nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy (projekt umowy/ PPU).

Po zmianie: 
Przedmiotem postępowania i zamówienia w części nr 6 jest wyłonienie wykonawcy w zakresie jednorazowej dostawy kombo
gitarowego o mocy 15W i 20 W. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia ze wskazaniem wymaganych,
minimalnych parametrów i wymagań technicznych i funkcjonalnych stanowi załącznik nr 1A do SWZ pn. „Opis przedmiotu
zamówienia/ Formularz oferty technicznej (FO/ FOT)”.
Przedmiot zamówienia obejmuje również dostarczenie sprzętu do budynku Akademii Muzycznej im. Krzysztofa

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00448513/01 z dnia 2023-10-17

2023-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pendereckiego w Krakowie zlokalizowanego przy ul. św. Tomasza 43 wraz z wniesieniem, czynnościami przygotowawczymi
do odbioru, przekazaniem asortymentu na podstawie protokołu odbioru, udzieleniem gwarancji oraz zapewnieniem serwisu
gwarancyjnego, zgodnie z wymogami SWZ oraz na zasadach określonych w załączniku nr 2 do SWZ – projektowane
postanowienia umowy (projekt umowy/PPU).
Warunki i sposób realizacji zamówienia zawarte zostały w projektowanych postanowieniach umowy zawartych w załączniku
nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy (projekt umowy/ PPU).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-26 14:00

Po zmianie: 
2023-10-27 17:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-26 14:05

Po zmianie: 
2023-10-27 17:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-24

Po zmianie: 
2023-11-25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00448513/01 z dnia 2023-10-17

2023-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa różnego sprzętu dźwiękowego i wizualnego dla potrzeb Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Kanclerza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275719
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. św. Tomasza 43
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-027
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@amuz.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.amuz.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00448513
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00447143
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



